
 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHONG HẢI 

 

Số: 18 /QĐ-CTUBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
             Phong Hải, ngày20   tháng 01 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Danh mục hồ sơ năm 2022 của UBND xã Phong Hải 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Lưu trữ số 01/2011/QH13; Nghị định số 01/2013/NĐ-CP ngày 03 

tháng 01 năm 2013 của Chính phủ về công tác văn thư; 

Căn cứ Thông tư số 09/2011/TT-BNV ngày 03 tháng 6 năm 2011 của Bộ Nội vụ 

quy định về thời hạn bảo quản hồ sơ, tài liệu hình thành phổ biến trong hoạt động của các 

cơ quan, tổ chức; 

Căn cứ Thông tư số 14/2011/TT-BNV ngày 08/11/2011 của Bộ Nội vụ quy định 

quản lý hồ sơ, tài liệu hình thành trong hoạt động của Hội đồng nhân dân và UBND xã, 

phường, thị trấn;  

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND-UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này “Danh mục hồ sơ năm 2022 của 

UBND xã Phong Hải. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch, các Phó chủ tịch, trưởng các ban ngành, đoàn thể thuộc UBND 

xã và cán bộ, công chức chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- Lưu: VT. 

                                                                                         
        Hoàng Văn Sửu 

 

 
 


		2022-01-20T15:34:39+0700




